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BESTENLISTE BEST OF SWISS WEB 2023

web Die erfolgreichsten Webdienstleister

DIE RANGLISTE DER LETZTEN5IARRE
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DEPT (Hinderling Volkart, Yourposition)

Unic

Team Farner 'Schweiz (Blueglass, Farner,

Yoveo, Rad Kommunikation)

Jung von Matt (Jung von Matt Limmat &

Tech)

Liip

Eyekon

Cando Image

Smartive

Webrepublic

Dreipol

Zeix

TI&M

Merkte Switzerland - a dentsu company

(Namics)

Apps with Love

Intelliact

Notch - part of Digitas worldwide

Station

Gridonic

Panter

Thjnk Zürich

We York

Wunderman Thompson (Y &R, Futurecom,

Advico)

Heimoto

Intersim

Valantic CEC Schweiz

Wirt

Property Captain Tech

Stimmt

Freundliche Grüsse

Heimat

Quoten Solution

Valtech Switzerland

Punkte-
stand

103,58

96,99

79,83

71,82

69,83

54,50

50,00

49,00

44,99

38,50

31,99

31,00

29,66

26,50

26,50

25,83

23,00

20,00

19,50

19,00

17,00

17,00

16,00

16,00

16,00

15,83

13,00

12,50

11,50

11,00

11,00

11,00
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DEPT (Hindeding Volkart,

Yourposition)

Unic

lung von Matt (Jung von Matt Limmat &

Tech)

Merkle Switzerland -a dentsu company

(Namics)

Liip

Notch part of Digitas worldwide

Team Farner Schweiz (Blueglass, Farner,

Yoveo, Rod Kommunikation)

Eyekon

Cando Image

Zeix

Dreipol

Station

Wirz

WehrepubItc

Smartive

Wundermau Thompson (Y&R, Futurecon

Advico)

Panter

Freundliche Grüsse

Maxomedia

TI&M

Gold Interactive.

Apps with Love

Intelliact

PwCs Experience Center

Ufirst

Getunik

Gridonic

Team Cosma (Fabrikant. JWT, Team Cosmo)

Contexta

Thjnk Zürich

270,58

223,15

190,65

140,86

135,63

111,03

105,33

91,00

65,66

63,15

61,50

60,00

59,33

51,99

50,30

4400

37,50

36,50

32,00

31,00

30,00

26,50

26,50

23,50

22,50

22,00

20,00

19,50

19,00

19,00

DIE RANGLISTE DER LETZTEN 5 JAHRE

Rang

2023
Verän-

derung
Dienstleister

Punkte-

stand

1 DEPT (Hinderling Volkart, Yourposition) 103,58

2 Unic 96,99

3
Team Farner Schweiz (Blueglass, Farner,

Yoveo, Rod Kommunikation)

Jung von Matt (Jung von Matt Limmat &

79,83

4
Tech)

71,82

5 Liip 69,83

6 Eyekon 54,50

7 Cando Image 50,00

8 Smartive 49,00

9 Webrepublic 44,99

10 Dreipol 38,50

11 Zeix 31,99

12 71 TI&M 31,00

13
Merkte Switzerland -a dentsu company

29,66
(Namics)

14 71 Apps with Love 26,50

14 71 Intelliact 26,50

16 Notch - part of Digitas worldwide 25,83

17 Station 23,00

18 71 Gridonic 20,00

19 Panter 19,50

20 Thjnk Zürich 19,00

21 We are York 17,00

21

23

Wunderman Thompson (Y&R, Futurecom,

Advico)

Heimoto

1700

16,00

23 Intersim 16,00

23 Valantic CEC Schweiz 16,00

26 Wirz 15,83

27 Property Captain Tech 13,00

28 Stimmt 12,50

29 Freundliche Grüsse 11,50

30 Heimat 11,00

30 Quatico Sotution 11,00

Valtech Switzerland 11,00

DIE RANGLISTE DER LETZTEN 10 JAHRE

Rang Verän- Punkte-
2023 derun

Dienstleister
stand

1
DEPT (Hinderling Volkart,

Yourposition)
270,58

2 = Unic 223,15

3
jung von Matt (jung von Matt Limmat &

190,65
Tech)

Merkle Switzerland -a dentsu company
4

(Namics)
140,86

5 = Liip 135,63

6 Notch - part of Digitas worldwide 111,03

7
Team Farner Schweiz (Blueglass, Farner,

Yoveo, Rod Kommunikation)
105,33

8 Eyekon 91,00

9 Cando Image 65,66

10 Zeix 63,15

11 Dreipol 61,50

12 Station 60,00

13 Wirz 59,33

14 Webrepublic 51,99

15 Smartive 50,30

16

17

Wunderman Thompson (Y&R, Futurecom,

Advico)

Panter

4400

37,50

18 Freundliche Grüsse 36,50

19 Maxomedia 32,00

20 TI&M 31,00

21 Gold Interactive 30,00

22 Apps with Love 26,50

22 Intelliact 26,50

24 PwCs Experience Center 23,50

25 Ufirst 22,50

26 Getunik 22,00

27 Gridonic 20,00

28 Team Cosmo (Fabrikant, WI, Team Cosmo) 19,50

29 Contexta 19,00

29 Thjnk Zürich 19,00


